
PISTOLA STANDARD (20+20+20) - Gruppo 1

# Sezione Cat. UITS …20 …40 …60 Totale Mouches

1° BRUNO Antonio Catania U 155234 187 183 180 550 8

2° CASTRUCCIO Mario Catania MU 156328 187 186 176 549 7

3° FINOCCHIARO Antonio Catania U 22428 169 186 179 534 4

4° ARTALE Antonino Mazara U 146110 170 179 179 528 6

5° RANERI Ettore Catania MU 22471 178 179 169 526 4

6° CUNDRO' Giuseppe Milazzo U 96705 177 170 159 506 3

PISTOLA STANDARD (20+20+20) - Gruppo 2

# Sezione Cat. UITS …20 …40 …60 Totale Mouches

1° GINO Francesco Mazara U 86947 183 179 178 540 10

2° RAPISARDI Vittorio Trapani U 184 180 171 535 5

3° MONTEFORTE Vincenzo Messina U 168 178 172 518 7

4° SPANO' Domenico Milazzo MU 23151 179 175 161 515 4

5° GHIRLANDA Sebastiano Messina MU 179 171 163 513 2

6° TORRE Rocco Maria Milazzo U 295588 169 161 172 502 7

7° SCIACCA Francesco Milazzo MU 163386 182 168 138 488 4

8° SIGARI Emiliano Catania U 317539 173 161 151 485 1

9° MARRA GAETANO Trapani MU 0 0 0 0 0 RITIRATO
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2^ Prova "Trofeo Trinacria 2012" - FUOCO

Classifica Individuale per gruppi
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PISTOLA GROSSO CALIBRO (30+30) - Gruppo 1

# Sezione Cat. UITS …30 …60 Totale Mouches

1° RAPISARDI Vittorio Trapani U 282 278 560 14

2° RANERI Ettore Catania MU 22471 277 283 560 13

3° FINOCCHIARO Antonio Catania U 22428 270 283 553 13

4° CUNDRO' Giuseppe Milazzo U 272 270 542 4

PISTOLA GROSSO CALIBRO (30+30) - Gruppo 2

# Sezione Cat. UITS …30 …60 Totale Mouches

1° GINO Francesco Mazara U 86947 275 262 537 4

2° SPANO' Domenico Milazzo MU 23151 266 247 513 6

3° SCIACCA Francesco Milazzo MU 163386 260 251 511 2

4° BAZZANO CLAUDIO Catania MU 249 236 485 7

5° MARRA Gaetano Trapani MU 232 235 467 5

6° RIZZO ANTONIO Catania MU 243 224 467 2

PISTOLA AUTOMATICA (2x30) - Gruppo Unico

# Sezione Cat. UITS …30 …60 Totale Mouches

1° RANERI Ettore Catania MU 22471 279 262 541 11

2° BRUNO Antonio Catania U 155234 275 261 536 5

3° SIPALA Salvatore Catania U 22480 272 263 535 6

4° FINOCCHIARO Antonio Catania U 22428 267 263 530 9

5° FAMOSO Agostino Catania U 22425 257 257 514 5

6° DI FEDE Paolo Catania MU 22419 236 240 476 3

7° ARTALE Antonino Mazara U 146110 227 233 460 3
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PISTOLA SPORTIVA (2x30) - Gruppo Unico

# Sezione Cat. UITS …30 …60 Totale Mouches

1° CAPILLI Gabriella Milazzo JD 266 265 531 3

Arturo Masso

Cognome e Nome NOTE

IL DIRETTORE UFFICIO

CONTROLLO CLASSIFICHE
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